CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA
Estado do Paraná

RESOLUÇÃO N°. 001/2010

Convalida as diárias concedidas no exercício de 2010,
conformeespecifica.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA, ESTADO DO PARANÁ,
APROVOUE EU, PRESIDENTE,PROMULGOA SEGUINTE:

RESOLUÇÃO

Art. 1° - Ficam convalidadas as diárias concedidas no exercício de 2010,
com fundamentona ResoluçãonO005/2007.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação; com
efeitos retroativosa 10 de janeiro de 2010.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VENTANIA,
ESTADODO PARANÁ, EM 07 DE DEZEMBRODE 2010.

PUBLICADO ~
JAIM~RCZ

Presidenteda Câmara 1;:j)..fgl~c\os C·M!! ecS Vlce- PresidenteJorna -'-- -, dtl.- /
/ ' N0 ~-5f . f'7 l' - ( I/ ' Edicão >' •

• ".' t , • 11 L 4 D__ \
J.oià;pl~ÁNAI'B~;VI~\ELA1NETd'8ta lj.~ L· - 0 FABIO ~~'~AREU"\FACHI

1o Secretário ~Secretárib

\ . ./

Avenida Anacleto Bueno de Camargo, s/no. - Centro - Fone/Fax (0**42) 274-1169.
Cepo 84.345-000 - CGC 72.376.882/0001-03 - cmventania@uol.com.br